
UCHWAŁA NR XLVII/296/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXXIII/200/21 z dnia 26 lipca 2021 r. Rady Gminy Ciechanów w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXIII/200/21 z dnia 26 lipca 2021 r. Rady Gminy Ciechanów w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Spłata kredytu nastąpi w roku 2022, zgodnie 
z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik Nr 1 do uchwały." 

§ 2.  

Załącznik Nr 1 do uchwały NR XXXIII/200/21 z dnia 26 lipca 2021 r. Rady Gminy Ciechanów w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600013E9-F42D-4D62-ABC5-00BCEB676F70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/296/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Przepływy środków pieniężnych budżetu Gminy Ciechanów na lata 2021-2026 

Wyszczególnienie 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ 3550397,91 2763404,34 6938449,79 0,00 0,00 0,00 
2. Dochody ogółem, w tym: 43821027,27 52636657,52 41439529,00 35771019,00 35964314,00 36119872,00 
Sybwencje 4428750,00 4628691,00 5356737,00 4662990,00 4756250,00 4851380,00 
Dotacje celowe na zad. własne 648559,12 14470255,80 6419773,00 6005342,72 6337738,29 6667186,32 
Dotacje celowe na zad. zlecone 11714643,48 3041643,48 3419327,00 3265457,29 3118511,71 2978178,68 
Dochody własne 27029074,67 30496067,24 26243692,00 21837229,00 21751814,00 21623127,00 
Wydatki ogółem:  46330912,31 52480061,86 46457978,79 33851019,00 34044314,00 34199872,00 
3. Wydatki ogółem (bez wydatków na obsługę długu i wydatków 
inwestycyjnych ) 33665995,85 41153909,43 40199309,79 27527300,00 27662650,00 27682300,00 
w tym wynagrodzenia i pochodne 9619522,94 11213367,34 7863800,00 7942400,00 8021800,00 8182300,00 
4. Wolne środki (1+2)-3 13705429,33 14246152,43 8178669,00 8243719,00 8301664,00 8437572,00 
5. Zobowiązania, w tym:  2170512,87 3481554,00 2240000,00 2160000,00 2070000,00 2005000,00 
Spłata długu (rozchody) 1920000,00 2920000,00 1920000,00 1920000,00 1920000,00 1920000,00 
Obsługa długu (wydatki na obsługę długu) 130000,00 561554,00 320000,00 240000,00 150000,00 85000,00 
inne rozchody  120512,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Łączne spłaty odsetek, rat kredytów i pożyczek w tym:  2050000,00 3481554,00 2240000,00 2160000,00 2070000,00 2005000,00 
rata kredytu wnioskowanego do spłaty 0,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
odsetki od wnioskowanego kredytu  6618,08 71500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
udzielone poręczenia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
6. Poz. Wolne środki (4-5)  11534916,46 10764598,43 5938669,00 6083719,00 6231664,00 6432572,00 
7. Wydatki inwestycyjne 12534916,46 10764598,43 5938669,00 6083719,00 6231664,00 6432572,00 
8. Środki pozyskane (7-6) w tym:  1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pożyczka wnioskowana       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600013E9-F42D-4D62-ABC5-00BCEB676F70. Podpisany Strona 1



Kredyt wnioskowany 1000000,00      
Dotacje        
Inne       
Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (bez wyłączeń) 4,68 6,61 5,41 6,04 5,76 5,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600013E9-F42D-4D62-ABC5-00BCEB676F70. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

